Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского  сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2016 г.                             с. Куйбышево                                          № 176
	Об отмене постановления администрации Куйбышевского сельсовета от 03.11.2016 года № 147 «Об организации подготовки населения муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района в области гражданской обороны»

На основании протеста прокурора Бейского района от 20.12.2015 года № 7-1б-2016 на постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 03.11.2016 года № 147 «Об организации подготовки населения муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района в области гражданской обороны»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 03.11.2016 г. № 147 «Об организации подготовки населения муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района в области гражданской обороны» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Куйбышевского сельсовета                                         В.А. Шульбереков